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Nordisk premiere på den nye  
robot LBR iiwa  

– intelligent industrial work 
assistant. 

 
KUKA på [hi13] både nyskabende og visionær 

 

Herning, June 2013 - KUKA Nordic udstiller på Herning messen den 3-6 

september 2013. Her får du muligheden for at opleve den nordiske premiere på en 

meget speciel robot: LBR iiwa, KUKA´s 7 aksede letvægts robot som første gang 

blev vist på Hannover messen i april i år. 

 

LWR iiwa repræsenterer opfyldelsen af KUKA´s løfte til robotmarkedet for at kunne 

levere en industriel Letvægts robotarm. KUKA´s ingeniører har udviklet en robot 

der åbner dørene til komplet nye automatiserings muligheder. Med mekanik og 

drevsystem designet til industriel brug,  tilbyder den sensitive og eftergivende LWR 

iiwa en helt ny æra indenfor robot anvendelse. Disse muligheder afspejler sig i den 

nye robots navn:  LWR iiwa – intelligent industial work assistant.       

 

Small robots: KR Agilus 

Den nye robot-serie KR AGILUS udmærker sig ved præcision og hastighed.  

Robotterne fra Produkt familien KUKA KR Agilus tilbyder flexible løsninger for 

automatiserings opgaver med et enormt arbejdsområde og de bedste cyklustider, 

hvilket tillader optimerede processer og nye applikationsmuligheder. Hertil kommer 

KUKA´s nye KRC4 compact controller der med sine kompakte dimension og de 

powerfulde teknologier fra vores kendte KRC4 controller tilbyder maximal 

performance i et minumum af plads. 

I Agilus famlien tilbydes nu også KUKA´s velkendte SafeOperation hvilket muliggør 

kompakte og fleksible celler hvos robottens arbejdsområde sikkert overvåges og 

kontrolleres.  
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KUKA’s stand bliver i sandhed et samlingspunkt for en mængde forskellige 

brancher og desuden har man mulighed for at tale med vore KUKA System 

Partnere direkte på standen. 

Tyske robotter  – Danske Løsninger
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
KUKA NORDIC AB 
 
KUKA Roboter GmbH, i Augsburg er en del af KUKA AG og rangerer blandt verdens førende 
leverandører af industrielle robotter. Kernekompetencer er udvikling, produktion og salg af industrielle 
robotter, controllere og software. Firmaet er markedsledende i Tyskland og Europa og er nummer 3 på 
verdensplan. KUKA Robot Group beskæftiger omkring 3180 medarbejdere på verdensplan. I 2012 
nåede salget 742,6 Millioner Euro. 25 Datterselskaber udgør en tilstedeværelse i de væsentlige 
markeder Europa, Amerika og Asien. 
 
KUKA Nordic AB er datterselskab till KUKA Roboter Gmbh. Hovedkontoret ligger i Göteborg. KUKA 
Nordic AB beskæftiger 30 medarbejdere i Norden og omsatte i 2011 ca 11 mill Euro 


